
ZARZĄDZENIE NR 202/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12.02.2003 r.

w sprawie utworzenia stanowiska i powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta
Krakowa ds. Prawnych.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj.Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz.1591z późn. zm./ oraz § 6 ust. 1 Zarządzenia Nr 73/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia
2002 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Tworzy się stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych.
2. Na stanowisko Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych powołuje się

Pana Andrzeja Oklejaka.

§ 2

1.   Do zadań Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych należy udzielanie
      Prezydentowi Miasta porad prawnych w zakresie wszystkich spraw związanych z
      Urzędem  Miasta Krakowa i jego funkcjonowaniem oraz  jednostek organizacyjnych
      Miasta Krakowa   nie posiadających osobowości prawnej, spółek, w których Miasto
      Kraków posiada udziały oraz komunalnych osób prawnych.
3. Wydawanie poleceń o charakterze organizacyjnym Kierownikowi Zespołu Radców

Prawnych oraz Radcom Prawnym  zatrudnionym w Zespole.

§ 3

1. Pełnomocnik działa w strukturze Zespołu Radców Prawnych i podlega bezpośrednio
Prezydentowi Miasta Krakowa.

2. Obsługę kancelaryjno – biurową Pełnomocnika zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 4

Pełnomocnik na bieżąco informuje Prezydenta Miasta Krakowa o przebiegu swojej pracy
a raz na kwartał przedstawia szczegółowe sprawozdanie o podjętych działaniach.

§ 5

Traci moc Zarządzenie Nr 12/U/2002 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2002 r.
w sprawie utworzenia stanowiska Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Prawnych.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


